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Bendra informacija 

Kaniavos seniūnija ( toliau Seniūnija ) – Varėnos rajono savivaldybės administracijos filialas, 

veikiantis Varėnos rajono savivaldybės teritorijos dalyje. Seniūnijos centras – Panočių kaimas. 

Seniūnijos veiklos misija – savivaldybės priskirtoje teritorijoje organizuoti ir įgyvendinti savivaldybės 

institucijų priimtus sprendimus, administruoti jai priskirtas viešąsias ir socialines paslaugas Seniūnijos 

gyventojams. 

Seniūnijos plotas – 26800 ha, 262,72km2. Tai viena iš rečiausiai apgyvendintų Lietuvos 

seniūnijų – vidutinis gyventojų tankumas yra tik 4,3 žm./km2. Seniūnijos teritorijoje yra 41 kaimas: 2 

didesnės gyvenvietės Dubičiai ir Panočiai, 4 mažesnės – Rakai, Rudnia, Jasauskai ir Kaniūkai I (abu 

kaimai yra vienas šalia kito), bei 35 maži kaimai. 

 

Pagrindiniai Kaniavos seniūnijos kaimai, gyv. sk. 

 



Seniūnijos teritorijoje veikia šios įstaigos: 

Panočių pagrindinė mokykla; 

Panočių ir Dubičių bibliotekos; 

Dubičių ir Kaniavos kultūros ir laisvalaikio centrai; 

Panočių medicinos punktas; 

Kaniavos, Rudnios ir Dubičių girininkijos; 

Dubičių žemės ūkio bendrovė ir Žemės ūkio bendrovė Kalnas; 

Priešgaisrinės saugos tarnybos skyrius Jasauskų kaime; 

VSAT Varėnos rinktinės A.Barausko užkarda Mantotų kaime; 

Dubičių Švč. Jėzaus širdies bažnyčia ir Rudnios Švč. Mergelės Marijos, Nuolatinės 

globėjos bažnyčia; 

Maldos namai Panočių ir Rakų kaimuose. 

Su visomis įstaigomis vyksta glaudus bendradarbiavimas Seniūnijos gyventojams aktualiais 

klausimais. 

Seniūnija suskirstyta į 8 seniūnaitijas: Panočių, Jasauskų, Dubičių, Rakų, Rudnios, Krokšlio, 

Lynežerio ir Noškūnų. 

Kaniavos seniūnijos seniūnaitijos 

 

Seniūnaitijų seniūnaičiai vykdo kaimo bendrijos atstovo darbą, rūpinasi savo kaimo žmonių 

gerove, aktyviai dalyvauja Seniūnijos vykdomoje veikloje. 

Seniūnijoje veikia 4 bendruomenės: Panočių krašto bendruomenė, Dubičių krašto bendruomenė, 

Krokšlio kaimo bendruomenė, Rudnios kaimo – Asociacija, Visuomeninė organizacija „Rudnios 

kaimo bendruomenės perspektyvos“. 

 

 

 

 

 

Dubičių snn., 
298 gyv.

• Dubičiai

• Mantotai

• Podubičiai

• Šiliniai

• Stojai

• Gribaša

• Kalviai

• Šulai

Jasauskų snn., 
134 gyv.

• Jasauskai

• Kaniūkai I

• Daržininkai

• Kaziukonys

• Drucminai

• Būdos

• Prauda

• Paąžuolė

Krokšlio snn., 80 
gyv.

• Krokšlys

• Paramėlis

• Katra

Lynežerio snn., 
25 gyv.

• Lynežeris

• Kašėtos

• Pauosupė

Noškūnų snn., 
90 gyv.

• Noškūnai

• Krukliai

• Molinė

• Stoniūnai

• Dalina

• Pakaniavys

• Pakuliškės

Panočių snn., 
283 gyv.

• Panočiai

• Mikalčiūnai

• Bagočiai

• Kaniavėlė

Rakų snn., 125 
gyv.

• Rakai

• Balbutai

Rudnios snn., 
101 gyv.

• Rudnia

• Ūta

• Margiai

• Karaviškės

• Kaniava



Demografiniai rodikliai 

Seniūnijos gyventojų skaičius kasmet mažėja. 

 

 

Tikrai sunkiais sveikatai COVID-19 pandemijos 2021 metais netekome „tik“ 24 gyventojų – 

mažėjimo tendencija suplokštėjo. Ankstesnių trijų metų gyventojų mažėjimas buvo ~50 gyventojų per 

metus. Pagrindinė gyventojų skaičiaus mažėjimo priežastis – neigiamas gyventojų prieaugis. 
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59% Seniūnijos gyventojų sudaro 45 metų ir vyresni žmonės. 22% amžius daugiau nei 65 metai. 

Seniūnijoje 2021 metų gruodžio 31 dienai gyveno 325 pensininkai, kas sudaro 29% visų Seniūnijos 

gyventojų. 

 

Seniūnijos bendras vyrų ir moterų skaičius panašus. 
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Gyventojų pasiskirstymas pagal lytį



Po 65 metų amžiaus matoma aiški vyrų aukšto mirtingumo tendencija – vyresnių nei 65 metai 

vyrų Seniūnijoje gyvena beveik dvigubai mažiau nei moterų. 

 
 

Viešosios infrastruktūros priežiūra ir plėtra 

Seniūnijos teritorijoje viso yra 156,6 km vietinių viešųjų kelių ir gatvių bei 61 km valstybinės 

reikšmės kelių priklausančių Lietuvos automobilių kelių direkcijai. Visi Seniūnijos teritorijoje esantys 

valstybinės reikšmės keliai yra 5 kategorijos. Kelio kategorija nusako jo priežiūros lygį. 5 kategorijos 

keliai prižiūrimi tik pagal poreikį – kelių techninė būklė kontroliuojama, atliekant apžiūras, kurių metu 

pagal nustatytą metodiką fiksuojami defektai ir parengiami nurodymai atlikti neatidėliotinus kelių 

techninės priežiūros darbus. Trumpai kelių priežiūra yra tokia: 

Žiemą keliai valomi (barstomi) arba taikomos suspausto sniego ir (arba) ledo 

šiurkštinimo priemonės tik atsiradus itin slidžiai kelio dangai, t.y. esant lijundrai ir (arba) susiformavus 

šlapiam ledo sluoksniui ant kelio dangos. Darbai pradedami nuo 9.00val. Pabarstyta/išvalyta turi būti 

iki 18.00val. 

Vasarą kelių apžiūros vykdomos 1 kartą per 2 savaites. Nustačius poreikį vykdyti 

neatidėliotinus kelių techninės priežiūros darbus žvyrkelyje arba asfaltuoto kelio žvyro kelkraštyje 

lyginimas greideriu atliekamas sekančią dieną esant tinkamoms oro sąlygoms. Asfalto remontas ir kiti 

sudėtingesni kelių techninės priežiūros darbai vykdomi pagal nustatytus metodinius nurodymus. 

2021 metais seniūnija kartu su Savivaldybės specialistu atsakingu už kelius pratęsė 2020 metais 

pradėtą kelio ženklų „Gyvenvietės pradžia/pabaiga“ įrengimą seniūnijos kaimuose. Ataskaitiniais 

metais ženklai pastatyti Balbutų, Šulų, Gribašos, Margių, Bagočių, Stoniūnų, Būdų, Kaniavėlės ir 

Grišoniškių kaimuose. Įrengta nuoroda į Podubičių kaimą. 
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Iš visų vietinių kelių net 131 kilometras yra dažnai naudojamas gyventojų, todėl reikalauja 

nuolatinės priežiūros. 

 
 

Kaip matome iš diagramos 47 km naudojamų kelių yra gruntiniai keliai. Dėl tvirtos dangos 

nebuvimo gruntiniai keliai pasikeitus meteorologinėms sąlygoms (pvz., prasidėjus lietui) tampa 

sunkiai pravažiuojami lengvaisiais automobiliais. Daug gruntinių kelių tinkami važiuoti tik dalį metų – 

žiemą gruntiniai keliai stipriai užpustomi, o pavasarį ar vėlyvą rudenį sunkiai pravažiuojami dėl 

patižusios kelio dangos. Net 45 km Seniūnijos žvyrkelių yra prastos būklės – plona žvyro danga, vos 

pastebima sankasa. Būtent dėl gruntinių ir prastos būklės žvyrkelių gaunama daugiausia skundų. 
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Kelių būklę įtakoja ir miško vežimą atliekančių įmonių sunkiasvoris transportas. Seniūnija 

stengiasi kontroliuoti vežimą, tačiau vis dar ne visos įmonės praneša apie vykdomus darbus, ima 

leidimus keliams kur yra ribojamas transporto priemonių svoris. 

Varėnos rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo skyriaus vyr. specialistui 

atsakingam už kelius seniūnas teikia pasiūlymus dėl Seniūnijos kelių, įtrauktinų į VĮ Valstybinių 

miškų urėdijos Varėnos regioninio padalinio numatomų remontuoti kelių sąrašus. Taip 2021 metais 

buvo sutvarkytas kelias Margiai – Gribaša (2,20 km), kelias Lynežeris – Marcinkonys (9,87 km) ir 

kelio atkarpa Rudnia – Gribaša (1,32 km). Šiais keliais naudojasi ir Seniūnijos gyventojai. 

Keliams prižiūrėti 2021 metams buvo skirta 36 562,07 Eur. Atėmus 2020 metų skolą 6 858,91 

Eur, ataskaitiniais metais Seniūnija disponavo 29 703,16 Eur suma. Už šias lėšas keliai prižiūrimi 

pagal poreikį: žiemą valomas sniegas, šiltuoju metų laiku greideriu lyginami žvyrkeliai, atnaujinama 

žvyro ir asfalto danga. Dėl stiprios 2021 metų žiemos ženkli dalis išlaidų teko sniego valymui, todėl 

ataskaitiniais metais ne taip intensyviai naujinome kelio dangą, atsisakėme duobių asfalte taisymo 

(kuris ne visur pasiteisina). 

 
 

2021 metais sniego valymui išleista 14 782,57 Eur, lyginimui greideriu 8 963,49 Eur, žvyro 

dangos atnaujinimui ir stiprinimui skalda išleista 3327,51 Eur. Viso per metus kelių priežiūrai ir 

remontui išleista 27 073,57 Eur. 2021 metais 4 kartus buvo lyginami ir profiliuojami Seniūnijos 

žvyrkeliai. Planuoto lyginimo greideriu prieš žiemos sezoną nepavyko įvykdyti dėl nepalankių oro 

sąlygų, todėl liko nepanaudota 2 629,59 Eur, kurie persikels į 2022 metus. Taisytos problematinės 

vietos Mantotai – Gribaša, Krukliai – Dalina, Daržininkai – Drucminai, Noškūnai – Kašėtos keliuose, 
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Mantotų, Dalinos ir Kašėtų kaimuose. Sutvarkyta sunkiai pravažiuojama Mikalčiūnų kaimo Pušyno 

gatvės dalis. 

Varėnos rajono savivaldybės administracija įvykdė tilto per Ūlos upę Rudnios kaime kapitalinio 

remonto projektą. Pakeistos visiškai susidėvėjusios tilto medinės konstrukcijos, suremontuotos tilto 

gelžbetoninės atramos, išasfaltuota Malūno gatvės ruožas prieš tiltą ir įrengta paviršinio vandens 

nuvedimo sistema. 

Ataskaitiniais metais Seniūnijos teritorijoje atnaujintos bei naujai įrengtos 8 skelbimų lentos. 

Kartu su internetinio puslapio kaniava.lt sukūrimu tikimės, kad tai įgalins patogesnį ir kartu platesnį 

gyventojų informavimą. 

 

Bešeimininkių pastatų tvarkymas 

2021 metais Varėnos rajono savivaldybės administracija toliau tęsė avarinės būklės 

bešeimininkių pastatų tvarkymo projektus. Seniūnijoje buvo nugriauti ir sutvarkyti 6 avarinės būklės 

pastatai Jasauskų (1 vnt.) ir Panočių (5 vnt.) kaimuose. 

 

Gatvių apšvietimas 

Seniūnija vykdo nuolatinę gatvių apšvietimo tinklų priežiūrą ir eksploataciją Panočių, Jasauskų, 

Dubičių, Lynežerio, Rakų, Balbutų ir Rudnios kaimuose. Sudaromi apšvietimo grafikai, jie 

koreguojami pagal gyventųjų pageidavimus, keičiamos perdegusios lempos. 

 

Gatvių pavadinimų ir namo numerių lentelės 

Per 2021 metus seniūnijos Rudnios, Panočių, Krokšlio, Kaniavos, Bagočių ir Pauosupės kaimų 

gyventojams buvo išdalinta 10 namų numerių lentelių ir 3 gatvių pavadinimų lentelės. 

 

Beglobiai gyvūnai 

2021 metais Seniūnijoje gauti 2 pranešimai dėl beglobių šunų ir 1 – dėl beglobių kačių. Pagautus 

beglobius šunis priglaudė seniūnijos gyventojai. Pranešimas dėl kačių nepasitvirtino – buvo surasti 

kačių šeimininkai. 

 

https://www.kaniava.lt/


Avarinių medžių išpjovimas 

Savivaldybės Turto valdymo skyrius 2021 metais išdavė leidimus 7 medžių kirtimui Seniūnijos 

kapinių teritorijoje. Nupjauti ir sutvarkyti pavojingi medžiai Lynežerio ir Rudnios kapinėse. Visa 

sutvarkyta malkinė mediena (6,40 m3) perduota Kaniavos kultūros centrui. 

Daug seniūnijos teritorijos užima miškai. Stiprūs 2021 metų sausio/vasario sniegai ir pūgos 

užvertė kelius lūžusiais medžiais. Seniūnijai kartu su ugniagesių tarnyba sausio ir vasario mėnesiais 

nuo kelių šalino lūžusius medžius – darbuotis teko ir savaitgaliais. Pavasarį sniegui ištirpus šie darbai 

buvo tęsiami. Visoje seniūnijoje lūžę medžiai šalinti nuo ~30 kilometrų kelių. 

 

Kapinių priežiūra, tvarkymas ir plėtra 

Seniūnijoje yra 13 veikiančių ir 5 neveikiančios kapinės. Pasitelkiant socialinių išmokų gavėjus 

ir darbininkus dirbančius pagal užimtumo didinimo programą kapinės buvo nuolat prižiūrimos ir 

tvarkomos. Pagal poreikį šienaujama žolė, kertami menkaverčiai krūmai, rūšiuojamos mišrios, bei 

utilizuojamos žaliosios atliekos. Dubičių ir Rudnios kapinėse pilnai pašalintos visos žaliosios atliekos. 

Kaniūkų I kapinėse sutvarkytas vandens ištraukimo mechanizmas, naujai sutvarkytas ir skarda 

uždengtas šulinio stogas. Daržininkų kapinėse įrengta ir laistymo sezonu pastoviai pildoma vandens 

talpa. Neveikiančiose Dalinos ir Kaniavos kapinėse iškirsti menkaverčiai krūmai. 

 

Komunalinių paslaugų teikimas 

Seniūnijoje prižiūrima 16,5 ha žaliųjų zonų plotas ir 800 kv. m. aikštelių. Didžiausi plotai yra: 

teritorija apie paminklą Narbutui ir bažnyčią, kultūros centrą ir biblioteką, bei Aibės 

parduotuvę Dubičių kaime; 

teritorija prie paminklų 1863 metų sukilėliams prie kelio Dubičiai – Rakai; 

teritorija prie Rakų maldos namų Rakų kaime; 

parkas prie tvenkinio, teritorija apie Kaniavos kultūros centrą, seniūnijos ir Maldos namų 

teritorijos Panočių kaime; 

Dubičių ir Kaniavėlės piliakalniai ir teritorija prie jų. 

Ataskaitiniu laikotarpiu vyko seniūnijos viešųjų vietų tvarkymas, šienaujama ir grėbiama žolė, 

šienaujamos pakelės, kertami menkaverčiai krūmai. Šiuos darbus atliko visuomenei naudingą veiklą 

atliekantys seniūnijos gyventojai ir aplinkos tvarkymo specialistai. 

2021 metais buvo panaikinti 2 nelegalūs šiukšlynai Dubičių ir Katros kaimuose. Iš jų į Jasauskų 

kaime esančią didelių gabaritų ir kitų atliekų surinkimo aikštelę atvežta ir priduota 100 kg 

bešeimininkio automobilių plastiko, 23 vnt. bešeimininkių padangų, bei ~2 t bešeimininkių statybinių 

atliekų. Katros kaime šiukšlynas aptiktas saugomoje Katros senovės gyvenvietės teritorijoje, išvalytas 



kartu su Dzūkijos nacionalinio parko darbuotojais ir savanoriais. Didelę dalį šiukšlių išvežė Dzūkijos 

nacionalinio parko samdyta technika. 

Per 2021 metus asbestinis šiferis iš gyventojų buvo rinktas 2 kartus. Išvežta daugiau nei 3 000 

kvadratinių metrų asbestinio šiferio. 

2021 metais pagal užimtumo didinimo programą Kaniavos seniūnijoje buvo įdarbinti 2 asmenys. 

Pasitelkiant darbininkus dirbančius pagal užimtumo didinimo programą, bei asmenis, kurie privalo 

dirbti už gaunamą socialinę paramą, buvo atliekami įvairūs sezoniniai darbai: reguliariai šienaujama 

žolė, nuolat renkamos šiukšlės, rudenį grėbiami lapai ir t.t. 

Ataskaitiniu laikotarpiu atlikti smulkūs remonto darbai seniūnijoje: sutvarkytas darbuotojų 

poilsio kambarys, pastatytas šaldytuvas ir mikrobangų krosnelė. 

 

Seniūnijos darbo organizavimas 

Seniūnija, spręsdama įvairias problemas, savo kompetencijos ribose vykdo susirašinėjimą su 

kitomis įstaigomis bei gyventojais, išduoda seniūnijai priskirtos teritorijos gyventojams pažymas, 

priima iš gyventojų prašymus, skundus įvairiais klausimais ir juos nagrinėja savo kompetencijos 

ribose. 

Seniūnijoje suteiktos administracinės paslaugos 
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Seniūnijos gyventojams teikiama gyvenamosios vietos deklaravimo paslauga. 

 
 

Socialinės paramos teikimas 
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2020 232 43 43 4 27 85 80

2021 228 40 35 12 15 80 69

Socialinės paramos teikimo statistika



Nuolat lankomi pagyvenę ir vieniši kaimo žmonės. Seniūnija padeda jiems spręsti aktualias 

problemas, siunčia socialinių išmokų gavėjus pagelbėti tiems, kurie patys sunkiai susitvarko buityje. 

Organizuojama socialinė parama gyventojams. Yra renkami, vertinami ir savivaldybės administracijai 

pateikiami duomenys apie šeimų ir atskirų asmenų socialinės paramos poreikius. 
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2020 8 8 4 27 88 186 27 4 27 51 224 94

2021 10 8 4 32 105 177 21 8 15 53 281 95

Socialinės paramos duomenys



Užimtumo tarnybos duomenys 

Užimtumo tarnybos duomenimis Kaniavos seniūnijoje per metus 
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Metų pabaigoje Kaniavos seniūnijoje buvo 

 

 

 

Bedarbių skaičius amžiaus grupėje iki 29 metų 
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Kultūrinė veikla 

2021 metų pradžioje COVID-19 ribojimai trukdė vykdyti kultūrinius renginius. Atlaisvinus 

ribojimus renginiai Seniūnijoje vyko gana aktyviai. 

Pagrindiniai renginių organizatoriai: Kaniavos ir Dubičių kultūros ir laisvalaikio centrai, Panočių 

ir Dubičių bibliotekos, Seniūnijos bendruomenės, sporto organizatorius, Seniūnija, Varėnos viešoji 

biblioteka. 

Čia paminėsime tik didesnius kultūrinius įvykius – Seniūnijos Dubičių ir Kaniavos kultūros 

centruose, Panočių ir Dubičių bibliotekos, bendruomenėse, laikantis visų karantino reikalavimų, 

pastoviai vyksta įvairios teminės šventės ir joms skirti mažesni renginiai. 

Vienas didžiausių 2021 renginių – gegužės 29 dieną Pauosupės kaime prie vaikų poeto Anzelmo 

Matučio Drevės vykusi 21-oji moksleivių poetinės kūrybos šventė „Poezijos pavasarėlis“, kurią nuo 

2009 m. organizuoja Varėnos viešoji biblioteka. Už šventę didelis ačiū ir 15-ojo „Poezijos 

pavasarėlio“ laureatei, pirmųjų penkiolikos švenčių organizatorei Birutei Švagždienei. Jos dėka 

gegužės mėnesį vyko dar vienas renginys skirtas Anzelmo Matučio atminimui – „Anzelmo Matučio 

keliais“. 

Birželio 4 dieną Kaniavos kultūros centras kartu su Panočių biblioteka organizavo Ievos 

Turonienės atsiminimų ir tautosakos renginį „Ko negaliu užmiršti“. Petro ir Ievos Turonių sodyboje 

skambėjo dainos, poezija, tautosaka ir gyvi vietinių žmonių prisiminimai. 

Panočių bendruomenė kartus su Kaniavos kultūros centru Panočių kaime birželio 25 dieną 

organizavo jau tradicine tapusią Joninių šventę. Į šį renginį visada susirenka gausus Seniūnijos 

gyventojų ir svečių būrys. 

Smagi Joninių šventė vyko ir Dubičių kultūros centre. Dalyvavo Dubičių folkloro ansamblis 

„Lakštucis“, Panočių folkloro ansamblis „Dziemedzis“ ir kiti atlikėjai. 

Rugsėjo 7 dieną Panočių mokyklos aktų salėje vyko susitikimas – diskusija „Gyvenkime 

sveikai!“ Pranešimą skaitė Varėnos sveikatos biuro specialistė Danuta Leščiukaitienė. Apie medaus ir 

jo produktų naudą sveikatai pasakojo bitininkas G. Paluckas. 

Spalio 3 dieną Kaniavos kultūros centras ir Panočių biblioteka organizavo buvusių Panočių 

vidurinės mokyklos mokytojų – senjorų pagerbimo šventę „Padovanosiu Tau geltoną klevo lapą“. 

Spalio mėnuo – sveikatingumo mėnuo. 7-27 dienomis Kaniavos kultūros centras, Panočių 

biblioteka kartu su Varėnos sveikatos biuru organizavo įvairias veiklas: šiaurietišką ėjimą su lazdomis, 

paskaitas apie sveiką mitybą, praktinius užsiėmimus sveikatinimo klausimais. 

Spalio 23 dieną Dubičių kultūros centras organizavo romansų vakarą „Romantiškas ruduo“. 



Lapkričio 5 dieną Kaniavos kultūros centras, Panočių biblioteka, Panočių bendruomenė, o 

lapkričio 6 dieną Dubičių kultūros centras organizavo „Pyragų dieną“ – ragaujami įvairūs pyragai, 

keičiamasi receptais ir gaminimo subtilybėmis. 

Lapkričio 13 dieną Dubičių kultūros centre vyko priešadventinė popietė „Sušildykime sielas“. 

Gruodžio 11 dieną vyko tradicinis Panočių bendruomenės renginys – eglutės įžiebimas. 

Labiausiai renginį myli mažiausi Seniūnijos gyventojai. Įžiebiama Panočių eglutė, Bendruomenės 

Senelis Šaltis gausiai apdovanoja vaikučius saldumynais, pasveikinamos naujagimius turinčios šeimos, 

šaudomi fejerverkai, visi susirinkusieji vaišinami karšta arbata. 

Dubičių kaimo vaikučiai gruodžio 26 dieną sulaukė Kalėdų Senelio, Snieguolės ir jų padėjėjos 

su dovanomis. Už suteiktą vaikučiams džiaugsmą, saldžias dovanėles, esame dėkingi Dubičių kultūros 

centrui ir rėmėjui – UAB "Staginis" direktoriui Kęstučiui Jurgelioniui. 

 

 

 

Kaniavos seniūnas     Audrius Verseckas 


